[image: BrasaoRepFundoBranco]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral
[bookmark: _GoBack]
RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E REULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO PROFESSOR SUBSTITUTO DO EDITAL Nº 13 DE 14 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR GERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna pública homologação final das inscrições, bem como o Resultado preliminar da Prova de Títulos  dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto do Edital nº 13, de 14/06/2019 publicado no DOU 14 de junho de 2019.

     CONTABILIDADE

	Candidato(a)
	Nota da Prova
de Títulos
	Situação

	DAYZA DUARTE BORGES
	18,0
	Habilitado para a Prova Didática

	LUCIANO FERREIRA DE SOUSA
	0,0
	Habilitado para a Prova Didática

	LEONARDO CARVALHO CAMPOS
	9,0
	Habilitado para a Prova Didática

	LAYANE MARIA DA SILVA ALMEIDA
	10,0
	Habilitado para a Prova Didática

Uruçuí - PI, 08 de julho de 2019

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral - IFPI
Campus Uruçuí
Port. DOU, 1.078 de 29/05/2017
(Assinatura em documento impresso)

[image: ][image: ][image: ]                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

image1.png

image2.png
I

BE INSTITUTO FEDERAL
B Piaui

BB Campus Urucui

image3.jpeg
ouE
EE INSTITUTO FEDERAL
HEW riaui

BB Campus Urucui